ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

CЪЕЗД ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2020 г.

г. Москва

№ 8-2

Об отчете Контрольно-ревизионной комиссии

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации за

период с марта 2015 года по март 2020 года

Заслушав и обсудив отчёт Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза,

VIII Съезд Профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Прилагаемый отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии

Профессионального союза работников народного образования и науки Российской

Федерации за период с марта 2015 года по март 2020 года утвердить.

Председатель Профсоюза                                      Г.И. Меркулова